nunc et semper et in saecula saeculorum.

Populus. Amen.

Sacerdos. Pax omnibus.

Populus. Et spiritui tuo.

Diaconus. Ad orationem state.

Populus. Kyrie eleison. ter.

Sacerdos subjungit orationem Introitus, et ad incensum.

Domine Christe Deus noster, qui δωδεκάφωτον, hoc est, duodena luce lucentem lampadem duodecim Apostolorum elegisti, et eos in universum mundum misisti, ut praedicarent et docerent Evangelium regni tui, et curarent omnem morbum et infirmitatem in populo et insufflasti in facies eorum, et dixisti eis, Accipite Spiritum sanctum paracletum: quorum remisieritis peccata, remittuntur eis: quorum retinueritis, retenta sunt: ita et \* in nos insuffla circumassistentes servos tuos in introitu sacri ministerii, Episcopos, Presbyteros, Diaconos, Lectores, Cantores, et Laicos, cum omni plenitudine sanctae Catholicae et Apostolicae Ecclesiae. Libera nos, Domine, ab execratione, et maledictione, et ab anathemate, et vinculo, et excommunicatione, et a parte adversarii, et purga labia nostra et cor nostrum ab omni inquinamento, et ab omni nequitia: Ut in corde puro et pura conscientia tibi hoc incensum offeramus, in odorem suavitatis, et in remissionem peccatorum nostrorum, et totius populi tui. Gratia, et commiserationibus, et benignitate uni-

geniti Filii tui, *elata voce*, per quem et cum quo tibi gloria et imperium cum sanctissimo et bono, et vivifico Spiritu, nunc et semper, et in saecula saeculorum.

*Populus.* Amen.

*Diaconus.* Recti.

*Et psallunt* Unigenitus Filius et Verbum.

*Fitque introitus Evangelii, et dicit Diaconus.* Ad orationem.

*Sacerdos.* Pax omnibus.

*Populus.* Et spiritui tuo.

*Diaconus.* Ad orationem.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Sacerdos dicit orationem trisagii.*

Dominator Domine, Jesu Christe, Verbum coaeternum principio carentis Patris, qui nobis similis per omnia factus es, excepto peccato, ad generis nostri salutem, qui sanctos tuos discipulos et Apostolos misisti, ut praedicarent et docerent Evangelium regni tui, et mederentur omni morbo, et omni infirmitati in populo tuo: ipse nunc quoque, Domine, emitte lucem tuam et veritatem tuam, et illumina oculos mentis, ut intelligamus sermones tuos divinos: fac ut idonei eorum auditores simus: et non solum auditores, verum etiam factores verbi fiamus: ut fructificemus, et bonos fructus producamus, a tricenis ad centenos, ut regni coelorum digni habeamur. *elata voce*, Et cito anticipent nos misericordiae tuae, Domine. *elata voce*, Tu enim es Evangelismus, seu boni Annunciatio,